[image: image1]
	[image: image2]

	[image: image3]

莆财企〔2018〕105号

莆田市财政局  莆田市经济和信息化委员会

关于下达2018年工业发展专项资金

（鞋业转型升级）的通知

市经信委，荔城区、城厢区财政局、经信局：

　　根据莆田市人民政府《关于加快鞋业转型升级若干措施的通知》（莆政综〔2017〕89号）、《关于促进当前工业经济稳定增长实现良好开局若干措施的通知》（莆政综〔2018〕6号）和市经信委《关于印发2018年工业发展专项资金（鞋业转型升级）申报指南的通知》（莆市经信运行〔2018〕281号）等有关文件精神，经企业申请，所在地经信部门初审，市经信委委托专家评审、专项审计，现场核查, 并经公示，符合2018年工业发展专项资金（鞋业转型升级）条件的奖补资金为2142万元（详见附件），其中市级奖补资金2095.5万元，县区奖补资金46.5万元。现将市级奖补资金2095.5万元下达给市经信委，从2018年工业科技发展专项资金中列支，支出功能分类科目款列“2150510资源勘探信息等支出”，政府经济分类科目款列“50701费用补贴”，请市经信委及时将奖补资金2095.5万元拨付给相关企业，并加强资金使用管理，确保专款专用。同时，请荔城区、城厢区将所承担的鞋业企业VOCs处理设备改造补助项目的46.5万元补助资金尽快拨付给各相关企业。

附件：2018年工业发展专项资金（鞋业转型升级）安排表
      莆田市财政局           莆田市经济和信息化委员会

 　　　　　　　　　　 　　        2018年9月14日

　　（此件主动公开）

附件
2018年工业发展专项资金（鞋业转型升级）安排表
                                               单位:万元
	序号
	奖补单位
	投资额
	奖补标准
	奖补金额

	一、鞋业企业生产能力改造提升补助项目
	1945

	（一）仙游县5家

	176

	1
	莆田市新协胜鞋业有限公司
	741.8
	投资额10%
	74

	2
	莆田市艾特鞋材有限公司
	318.8
	投资额10%
	31

	3
	福建辉特置业有限公司
	248.3
	投资额10%
	24

	4
	莆田市金茂实业有限公司
	237.2
	投资额10%
	23

	5
	莆田市龙翔鞋业有限公司
	241.9
	投资额10%
	24

	（二）荔城区15家

	811

	1
	福建协丰鞋业有限公司
	882.4
	投资额10%
	88

	2
	福建省莆田协丰模具有限公司
	545.6
	投资额10%
	54

	3
	莆田市来克体育用品有限公司
	762.8
	投资额10%
	76

	4
	福建省莆田市双联鞋业有限公司
	329.7
	投资额10%
	32

	5
	福建省莆田市双源鞋业有限公司
	464.8
	投资额10%
	46

	6
	福建艾力艾三路鞋业有限公司
	552.6
	投资额10%
	55

	7
	莆田星昌鞋业有限公司
	393.1
	投资额10%
	39

	8
	莆田市荔城区乐翔鞋底加工厂
	622.6
	投资额10%
	62

	9
	福建华峰运动用品科技有限公司
	344.9
	投资额10%
	34

	10
	莆田市百合鞋业有限公司
	977.6
	投资额10%
	97

	11
	莆田市鑫龙鞋业有限公司
	475.1
	投资额10%
	47

	12
	福建东方猎狼服装织造有限公司
	200.6
	投资额10%
	20

	13
	莆田市荔城区富立鞋用材料有限公司
	276.4
	投资额10%
	27

	14
	莆田市大诚鞋业有限公司
	809.9
	投资额10%
	80

	15
	莆田市杰锐橡塑科技有限公司
	548.2
	投资额10%
	54

	（三）城厢区11家

	561

	1
	莆田市力奴鞋业有限公司
	471
	投资额10%
	47

	2
	莆田市祥麟鞋业有限公司
	363.2
	投资额10%
	36

	3
	郭氏(福建)鞋业有限公司
	240.8
	投资额10%
	24

	4
	福建省新冠体育用品有限公司
	395
	投资额10%
	39

	5
	莆田市三威鞋业有限公司
	204.3
	投资额10%
	20

	6
	福建省莆田永诚鞋材有限公司
	229.8
	投资额10%
	22

	7
	莆田市宏佳鞋业有限公司
	550.5
	投资额10%
	55

	8
	莆田市三迪鞋服有限公司
	385.3
	投资额10%
	38

	9
	莆田市三海鞋材有限公司
	568.5
	投资额10%
	56

	10
	福建省莆田嘉裕华制鞋工业有限公司
	306.7
	投资额10%
	30

	11
	莆田市昱达鞋材有限公司
	1,942.0
	投资额10%
	194

	（四）涵江区4家

	154

	1
	福建省天天向上智能供应链有限公司
	246.3
	投资额10%
	24

	2
	福建荔丰鞋业开发有限公司
	363.3
	投资额10%
	36

	3
	莆田市大金鞋业有限公司
	423.0
	投资额10%
	42

	4
	莆田市鑫祥股份有限公司
	526.2
	投资额10%
	52

	（五）秀屿区3家

	243

	1
	福建华峰新材料有限公司
	2,010.0
	投资额10%
	200

	2
	莆田艾力艾鞋服有限公司
	236.3
	投资额10%
	23

	3
	莆田市升升体育用品有限公司
	204.8
	投资额10%
	20

	二、利用鞋业创牌困难企业权属厂房、设备生产奖励项目
	17

	（一）城厢区3家
	用电量

（千瓦时）

	17

	1
	福建华丰制鞋技术发展有限公司
	272991
	0.2元
每千瓦时
	5

	2
	莆田萨拉曼户外用品有限公司
	309318
	0.2元
每千瓦时
	6

	3
	莆田市新诚鞋材有限公司
	311428
	0.2元
每千瓦时
	6

	三、入驻鞋业供应链服务平台奖励项目
	87

	1
	莆田市众鞋网络科技有限公司
	共29家企业符合条件
	每家企业一次性奖励3万元
	87

	序号
	奖补单位
	投资额
	奖补标准
	补助资金

	总额
	市级承担50%
	区级承担50%

	四、鞋业企业VOCs处理设备改造补助项目
	93
	46.5
	46.5

	（一）荔城区5家

	60
	30
	30

	1
	福建省莆田市联盛鞋业有限公司
	67.4
	投资额20%
	13
	6.5
	6.5

	2
	福建艾力艾三路鞋业有限公司
	51.2
	投资额20%
	10
	5
	5

	3
	莆田市百合鞋业有限公司
	75
	投资额20%
	15
	7.5
	7.5

	4
	莆田市鑫龙鞋业有限公司
	57.2
	投资额20%
	11
	5.5
	5.5

	5
	福建东方猎狼服装织造有限公司
	56.1
	投资额20%
	11
	5.5
	5.5

	（二）城厢区3家

	33
	16.5
	16.5

	1
	郭氏(福建)鞋业有限公司
	68.2
	投资额20%
	13
	6.5
	6.5

	2
	莆田市三迪鞋服有限公司
	54.2
	投资额20%
	10
	5
	5

	3
	莆田市祥冠鞋业有限公司
	52
	投资额20%
	10
	5
	5

  备查号：莆市经信计财〔2018〕464号

莆田市经济和信息化委员会办公室         2018年9月14日印发

- 8 -
- 1 -